
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/196/21 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/150/20  Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej  na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 33 474 294,28 zł zwiększa się o kwotę 160 748,34 zł i zmniejsza 
się o kwotę 11 000,00 zł do kwoty 33 624 042,62 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 32 476 702,61 zł 
zwiększa się o kwotę 106 008,34 zł i zmniejsza się o kwotę 11 000,00 zł do kwoty 32 571 710,95 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 997 591,67 zł zwiększa się o kwotę 54 740,00 zł do kwoty 1 052 331,67 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

2. w § 1 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 11 635 346,14 zł zwiększa się o kwotę 66 412,34 zł do kwoty 11 701 
758,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 36 763 454,79 zł zwiększa się o kwotę 237 392,34 zł i zmniejsza 
się o kwotę 87 644,00 zł do kwoty 36 913 203,13 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 31 215 454,79 zł 
zwiększa się o kwotę 197 392,34 zł i zmniejsza się o kwotę 87 644,00 zł do kwoty 31 325 203,13 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 5 548 000,00 zł zwiększa się o kwotę 40 000,00 zł do kwoty 5 588 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 11 635 346,14 zł zwiększa się o kwotę 66 412,34 zł do kwoty 11 701 758,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. w § 2 pkt 6 wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 502 111,07 zł zmniejsza się o kwotę 0,74 zł do kwoty 502 110,33 zł. 

6. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 lipca 2021 r.

Poz. 3355



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3355



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 86,00

0,00 0,00

60016 0,00 86,00

0,00 0,00

0,00 86,00

750 0,00 3 500,00

0,00 0,00

75023 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

801 0,00 66 412,34

0,00 0,00

80153 0,00 66 412,34

0,00 0,00

0,00 66 412,34

851 0,00 16 052,00

0,00 0,00

85195 0,00 16 052,00

               Załącznik Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 6 384,00 6 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 6 384,00 6 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 86,00

Administracja publiczna 192 796,00 196 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 804,00 9 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 104,00 8 604,00

Oświata i wychowanie 478 209,00 544 621,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 66 412,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 66 412,34

Ochrona zdrowia 7 724,00 23 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 7 724,00 23 776,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3355



0,00 0,00

0,00 16 052,00

852 -11 000,00 0,00

0,00 0,00

85214 -11 000,00 0,00

0,00 0,00

-11 000,00 0,00

900 0,00 19 958,00

0,00 0,00

90005 0,00 19 958,00

0,00 0,00

0,00 19 958,00

razem: -11 000,00 106 008,34

0,00 0,00

700 0,00 54 740,00

0,00 0,00

70005 0,00 54 740,00

0,00 0,00

0,00 740,00

0,00 54 000,00

razem: 0,00 54 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 724,00 23 776,00

Pomoc społeczna 785 342,00 774 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

178 000,00 167 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

178 000,00 167 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 678 558,00 698 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 19 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 19 958,00

bieżące 32 476 702,61 32 571 710,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 543 191,67 597 931,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 543 191,67 597 931,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności

191,67 931,67

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

543 000,00 597 000,00

majątkowe 997 591,67 1 052 331,67

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3355



0,00 0,00

-11 000,00 160 748,34

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 33 474 294,28 33 624 042,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3355



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 66 412,34

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 66 412,34

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 66 412,34

11 635 346,14 11 701 758,48

2010 66 412,34

Razem: 66 412,34

66 412,34

80153 66 412,34

Załącznik Nr 1a

                                                                                                                                                                                                     Zlecone

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3355



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 417 531,14 548 531,14 548 531,14 21 402,57 527 128,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 400,00 57 400,00 57 400,00 4 400,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474 931,14 605 931,14 605 931,14 25 802,57 580 128,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

33 950,00 33 950,00 33 950,00 11 950,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 400,00 57 400,00 57 400,00 4 400,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 350,00 91 350,00 91 350,00 16 350,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929 225,80 995 225,80 992 225,80 166 413,00 825 812,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 934 000,00 1 934 000,00 0,00 0,00

-75 086,16 -75 086,16 -75 086,16 0,00 -75 086,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 139,64 923 139,64 917 139,64 166 413,00 750 726,64 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 934 000,00 1 934 000,00 0,00 0,00

2 929 225,80 995 225,80 992 225,80 166 413,00 825 812,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 934 000,00 1 934 000,00 0,00 0,00

-75 086,16 -75 086,16 -75 086,16 0,00 -75 086,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 139,64 923 139,64 917 139,64 166 413,00 750 726,64 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 934 000,00 1 934 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 545,82 391 545,82 391 545,82 0,00 391 545,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 086,16 -75 086,16 -75 086,16 0,00 -75 086,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 459,66 316 459,66 316 459,66 0,00 316 459,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 200,00 309 200,00 309 200,00 17 000,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

539 200,00 309 200,00 309 200,00 17 000,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3355



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

4 850 254,84 3 250 254,84 3 136 955,84 2 364 940,00 772 015,84 0,00 113 299,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

-0,84 -0,84 -0,84 0,00 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850 254,00 3 250 254,00 3 136 955,00 2 364 940,00 772 015,00 0,00 113 299,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

330 415,00 330 415,00 298 615,00 283 305,00 15 310,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,84 -0,84 -0,84 0,00 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 414,16 330 414,16 298 614,16 283 305,00 15 309,16 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910,00 4 910,00 4 910,00 0,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,84 -0,84 -0,84 0,00 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 909,16 4 909,16 4 909,16 0,00 4 909,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 201 000,00 186 000,00 7 800,00 178 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 203 000,00 188 000,00 7 800,00 180 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

210 900,00 110 900,00 95 900,00 7 800,00 88 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 900,00 112 900,00 97 900,00 7 800,00 90 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 621 333,06 8 621 333,06 8 340 633,06 6 593 302,06 1 747 331,00 21 000,00 259 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 912,34 91 912,34 91 912,34 0,00 91 912,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 713 245,40 8 713 245,40 8 432 545,40 6 593 302,06 1 839 243,34 21 000,00 259 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 497,16 887 497,16 868 097,16 651 664,16 216 433,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 997,16 912 997,16 893 597,16 651 664,16 241 933,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 412,34 66 412,34 66 412,34 0,00 66 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 412,34 66 412,34 66 412,34 0,00 66 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3355



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 412,34 66 412,34 66 412,34 0,00 66 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 412,34 66 412,34 66 412,34 0,00 66 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 724,00 77 724,00 77 424,00 40 500,00 36 924,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 052,00 16 052,00 16 052,00 6 000,00 10 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 776,00 93 776,00 93 476,00 46 500,00 46 976,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 724,00 10 724,00 10 724,00 10 500,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 052,00 16 052,00 16 052,00 6 000,00 10 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 776,00 26 776,00 26 776,00 16 500,00 10 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750,00 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750,00 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 052,00 10 052,00 10 052,00 0,00 10 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 276,00 10 276,00 10 276,00 0,00 10 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 436,00 1 947 436,00 1 270 423,00 839 217,00 431 206,00 0,00 677 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 936 436,00 1 936 436,00 1 270 423,00 839 217,00 431 206,00 0,00 666 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 093 600,88 1 438 600,88 1 433 800,88 394 933,55 1 038 867,33 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

-1 557,00 -1 557,00 -1 557,00 0,00 -1 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 028,00 27 028,00 25 528,00 14 059,08 11 468,92 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 071,88 1 464 071,88 1 457 771,88 408 992,63 1 048 779,25 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

450 352,55 450 352,55 448 752,55 234 557,55 214 195,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 852,55 451 852,55 448 752,55 234 557,55 214 195,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 111,07 502 111,07 501 411,07 86 046,00 415 365,07 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,74 -0,74 -0,74 0,00 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 110,33 502 110,33 501 410,33 86 046,00 415 364,33 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3355



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,74 -0,74 -0,74 0,00 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 456,26 23 456,26 22 956,26 8 400,00 14 556,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 556,26 -1 556,26 -1 556,26 0,00 -1 556,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 470,00 27 470,00 26 970,00 8 400,00 18 570,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556,26 1 556,26 1 556,26 0,00 1 556,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 556,26 -1 556,26 -1 556,26 0,00 -1 556,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 958,00 19 958,00 19 958,00 14 059,08 5 898,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 958,00 19 958,00 19 958,00 14 059,08 5 898,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 760,00 11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 760,00 11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010,96 2 010,96 2 010,96 2 010,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010,96 2 010,96 2 010,96 2 010,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,12 288,12 288,12 288,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,12 288,12 288,12 288,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 898,92 5 898,92 5 898,92 0,00 5 898,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 898,92 5 898,92 5 898,92 0,00 5 898,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 763 454,79 31 215 454,79 18 679 765,79 11 599 499,12 7 080 266,67 821 600,00 11 616 089,00 0,00 0,00 98 000,00 5 548 000,00 5 548 000,00 0,00 0,00

-87 644,00 -87 644,00 -76 644,00 0,00 -76 644,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 392,34 197 392,34 192 892,34 24 459,08 168 433,26 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

36 913 203,13 31 325 203,13 18 796 014,13 11 623 958,20 7 172 055,93 821 600,00 11 609 589,00 0,00 0,00 98 000,00 5 588 000,00 5 588 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3355



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

11 635 346,14Razem: 66 412,34 11 701 758,48

4240 66 412,34 66 412,34

80153 66 412,34 66 412,34

801 66 412,34 66 412,34

        Załącznik Nr 2a

                                                                                                                                                                                               Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3355



inwestycje nie 
objęte WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno ściekowej na 
terenie gminy Siedliszcze (ul. Długa, ul. Sokolec)

010             
01010

2020-2021 752 000,00 752 000,00 752 000,00

2.
Budowa wodociągu i kanalizacji na Osiedlu w m. 
Siedliszcze

010             
01010

2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Siedliszcze i Marynin
010             

01010
2021 32 000,00 32 000,00 32 000,00

4.
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Siedliszcze i 
Marynin

010             
01010

2021 35 000,00 35 000,00 35 000,00

5. Zakup przyczepy do ciągnika
400      

40002
2021 55 000,00 55 000,00 55 000,00

6. Zakup wozu do przewozu wody pitnej
400      

40002
2021 27 000,00 27 000,00 27 000,00

7. Utwardzenie placu targowego w m. Siedliszcze
600   

60016
2021 120 000,00 120 000,00 120 000,00

8. Zakup kosiarki samojezdnej
600   

60016
2021 19 000,00 19 000,00 19 000,00

9. Przebudowa drogi gminnej przy ulicy Szkolnej i Zamkowej
600   

60016
2021 50 000,00 50 000,00 50 000,00

10. Przebudowa ciągu dróg gminnych w m. Romanówka
600   

60016
2021 440 000,00 440 000,00 440 000,00

11.
Przebudowa ciągu dróg gminnych w m. Majdanie 
Zahorodyńskim

600   
60016

2021 440 000,00 440 000,00 440 000,00

12. Przebudowa  ulicy Żabiej w m. Siedliszcze
600   

60016
2021 45 000,00 45 000,00 45 000,00

13. Przebudowa drogi gminnej w m. Brzeziny
600   

60016
2021 370 000,00 370 000,00 370 000,00

15.
Przebudowa ulicy ks. Janusza Krzaka i ulicy Piaskowej w 
m. Siedliszcze 

600   
60016

2020-2021 450 000,00 450 000,00 450 000,00

w tym

Załącznik Nr 3

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 r.

Zwiększenie
Wydatki  2021 r. 

po zmianie
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Dział   
Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki 2021 r. 
przed zmianą 

Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3355



16. Zakup mienia komunalnego (gruntów)
700              

70005
2021 110 000,00 110 000,00 110 000,00

17. Monitoring Miasta Siedliszcze
700              

70095
2021 80 000,00 80 000,00 80 000,00

18. Budowa placu zabaw w miejscowości Bezek
700              

70095
2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00

19. Budowa sieci LAN
720     

72095
2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00

20.
Zakup urządzenia " NAS QNAP" - do przechowywania kopii 
w serwerowni

720    
72095

2021 15 000,00 15 000,00 15 000,00

21.
Przebudowa budynku wielofuncyjnego przy ul. Szpitalnej w 
m. Siedliszcze

750                  
75023

2019-2022 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

22. Zakup samochodu dla OSP Siedliszcze
754      

75412
2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00

23.
Energia słoneczna dla mieszkańców gminy Siedliszcze 
(kolektory słoneczne)

900            
90005

20021 475 000,00 475 000,00 475 000,00

24.
Odnawialne źródła energii w oczyszczalni ścieków 
(fotowoltaika)

900            
90005

20021 180 000,00 180 000,00 180 000,00

25.
Ławeczka - pomnik poety Wacława Iwaniuka (rynek 
Siedliszcze)

921     
92195

2020- 2021 3 000,00 3 000,00 3 000,00

5 538 000,00 0,00 40 000,00 5 578 000,00 2 773 000,00 2 805 000,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3355


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody - ogółem
	Załącznik 1a Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 Wydatki - ogółem
	Załącznik 2a Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 Wydatki na zadania iwnestycyjne

		2021-07-29T12:45:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




